

**CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS SPECIAL STORE SALE****Friday – 2<sup>nd</sup> May, 2014**

**Charters Towers Combined Agents yarded a total of 4753 Cattle.  
Store Cattle yarded: 1887 Steers, 176 Mickey's, 2306 Heifers,  
226 Cows and 158 Cows & Calves.**

**Store Quotes:**

Store Cattle presented at today's sale were of good quality to a mixed quality yarding. The market held strong on good lines of quality Steers with all lines of Heifers selling on an easier market with plainer type Heifers selling to an even easier market. Best Cows & Calves were sold to a top of \$500 / unit being Brahman Cows with some Senepol Cross Calves at foot.

Description	Wt. Range kg	Head	Price in cents/kg		
			Lowest	Average	Highest
Steers	Up to 200	429	80.0	149.2	167.2
	200 – 320	1191	30.0	145.4	165.2
	320 – 400	244	117.2	155.7	166.2
	Over 400	23	118.2	130.8	137.2
Heifers	Up to 200	582	59.2	93.9	110.2
	200 – 320	1411	50.0	98.5	123.2
	320 – 370	199	70.0	112.2	135.2
	Over 370	5	116.2	125.5	133.2

- 71 Steers on A/c Mt Douglas Pastoral Co, "Mt Douglas", Belyando, sold to a top of 166.2 ¢/kg to average 162.4 with a line averaging 340.2 kg to return an average of \$552 per head.
- 237 No.2 and No.3 Steers A/c Bolton Family Trust, "Gadara" Station, Greenvale, sold to a top of 162.2 ¢/kg to average 157 and weigh 296 kg and return an average of \$463 per head.
- A pen of 42 Steers A/c Koolyn Pty Ltd, Charters Towers made 167.2 ¢/kg weighed 164.5 kg and realised \$275 per head.
- 172 Steers A/c JOC Heath & Co, Greenvale made 158.4 ¢/kg and weighed 279 kg to return \$442 per head.
- A good pen of 20 Heifers sold on A/c GA & WL Collins, Prairie made 135.2 ¢/kg, weighed 343.5 kg and returned \$464 per head.
- Cows & Calves sold on A/c GA & CG Cody, Ayr returned \$500 per unit.

**NEXT PRIME & STORE SALE IS SCHEDULED FOR WEDNESDAY 7<sup>th</sup> MAY 2014****Jim Geaney  
0429 874000****Matthew Geaney  
0418 777817**